

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ: Şevki Özkan tarafından Meccanen terk edilecek Esas № 1021 B. yer ve Şevki Özkan'ın tekliflerine dair.

Karar № 4

1954 yılı Toplantı döneminin birinci Birleşiminin I.inci Oturumu

Dumlupınar mahallesinde eski çocuk bahçesi Bitişindeki arsandan geçecek yollara isabet eden yerleri aşağıda arzettiğim hususlar Belediyece kabul edildiği takdirde Belediyeceye terkedeceğimi saygılarımla arz ederim.

I- Parsellenmiş arsamanın 10.NO.lu kısmına girgin vaziyette olan 200 küsur metre yerin Belediyece bana verilmemesi.

2- 12.NO.lu yerde inşa edilecek cami için 300 metre yer ayrılması.

3- Belediyeye terk edeceğim yerler için herhangi bir sebep için şerefiye ve kaldırım resmi gibi bedel talep edilmemesi.

Diye yazılı, Şevki Özkan'ın 3/II/1953 tarihli dilekçesi ve.

Dumlupınar mahallesi eski çocuk bahçesi bitişinde Şevki Özkan'ın talebine dair istenilen plân tanzim edilerek eklice sunulmuştur.

Plânın tetkikinden de anlaşılacağı veçhile vaziyet 5 madde ile aşağıda izah edilmiştir.

I- 25 nolu yerin çocuk bahçesi ifrazından artıp Belediyeye uhtesinde kalan ve Şevki Özkan tarafından istenilen kısım.

2- II.NO. ile gösterilen yerin Şevki Özkan tarafından şehir plânına göre yola katılması için Belediyeye terk edilecek yerler olduğu.

3- 12 nolu yerin şehir plânına göre park ve yeşil saha yapılması için cami ve parka ait Şevki Özkan tarafından Belediyeye terki lâzım gelen kısım.

4- Plânda kırmızı kesik hatlarla işaretlenen çizgilerin Şevki Özkan tarlası hududunu göstermekte bulunduğu.

5- Yukarıda I.inci maddede bahsi geçen ve plânda 25 NO. ile tespit edilen Belediyeye ait yer olup Öğretmen tayyar Ataman ile de hudud olmasından dolayı satın almak üzere Belediyeye müracaatı ekli olmakla bunun da nazara alınarak gereğinin karara bağlanması.

N O T :

Plânda II.A. ile gösterilen esas evinin Bahçesinde yola katılacak kısmın da nazara alınması.

Diye yazılı, Belediye kalfasınının 17/II/1953 tarih ve 583 sayılı yazısı da okundu.:

K A R A R

Dilekçe sahibi Şevki Özkan'ın arsasından geçecek yollar için şartla muallâk bedelsiz olarak Belediyeye terk etmek istediği arazi, yalnız şerefiye resmi alınmaması şartile meccanen belediyeye terk edilmesi Encümenimizce uygun mütalâa edilmekte isede;

Şehrimizin unumi plânına göre tanzim edilip

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

evraka eklenen vaziyet plânında I2.NO. ile gösterilen sahanın şehrimizin umumi plânına göre yeşillik saha olarak tespit edilmiş olması ve dilekçe sahibinde bu civarda yeni inkişaf etmiş olan mahalle halkının ihtiyacı için cami yapılmasını teklif eylemekte bulunması göz önüne alınarak gerek şehir plânında bu şekilde tadilat icrası ve gerekse Belediye emvalinin bu hizmete tahsisi hususlarının tetkik ve karara bağlanması Belediye Meclisinin vazife ve selâhiyetine teallük ettiği cihetle gereğinin Belediye Meclisince tetkik ve karar bağlanması için dosyasının Belediye meclisine sunulmasına.4/I2/I953 tarihinde oy birliği ile karar verildi...

Diye yazılı Belediye daimi Encümeninin 4/I2/I953 gün ve 32I2 sayılı kararı ok da okun du.:

K A R A R

Şehir Planında değişiklik yapılmasını icap ettirmekte olduğundan değişikliğin Dahiliye Encümenince incelenmesi için evrakin Mezkûr encümene tevdi edilmesi için Reyaset makamına taktimine I/OCAK/954 tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

Reis
Asım İzmirli

I.ci Reis vekili
A.Hamdi Gökçen

Kâtip
Hüseyin Helvacıoğlu



1954